
  
pieczęć Zamawiającego 

Opracowanie projektów koncepcyjnych i budowlanych przebudowy ul. 
Kmietowicz, ul. Sienkiewicza i ul. Tetmajera w miejscowości Czarny Dunajec. 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 20/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  06/04/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   16/04/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 20/2010 

na: Opracowanie projektów koncepcyjnych i budowlanych przebudowy ul. Kmietowicz, ul. 
Sienkiewicza i ul. Tetmajera w miejscowości Czarny Dunajec. 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 4 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji 
mgr inŜ. Robert Duda, 34-436 Maniowy 

ul. M. Konopnickiej 11a 

107 360,00 100 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 1 
 

Termin realizacji: do 3 m-cy od podpisania umowy 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 DRAFT Spółka InŜynierska s.c., R. Dudek D. Białas, 32-065 Krzeszowice, ul. Krakowska 21 277 794,00 oferta 
odrzucona 

2 Ardanuy Ingenieria S.A., ul. Avda Europe 34, Edificio B, 28023 Madryt 120 000,00 89,47 
3 Biuro Projektowo-Inwestycyjne  AXIS POLSKA Grzegorz Piecha, 30-710 Kraków. ul. Krzywda 12A 183 000,00 58,67 
4 Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji - Robert Duda, 34-436 Maniowy, ul. M. Konopnickiej 11a 107 360,00 100 
5 FK projekt Biuro Usług InŜynierskich Krzysztof Faron, 33-390 Łącko, ZabrzeŜ 345 141 520,00 75,86 

 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się z 
oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 1      Nazwa firmy: DRAFT Spółka InŜynierska s.c. R. Dudek D. Białas               
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  odrzucono ofertę nr: 1, gdyŜ jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie wymaganego terminu realizacji zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonał w dniu 08.04.2010r. zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, polegającej na zmianie terminu realizacji zamówienia z: do 4 m-cy od dnia podpisania 
umowy, na do 3 m-cy od dnia podpisania umowy. Informacja o zmianie terminu ukazała się na stronie internetowej zamawiającego w 
dniu 08.04.2010r. oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych (nr ogłoszenia 78437 –2010 data zamieszczenia 08.04.2010) zatem na 6 dni 
przed terminem przewidzianym na składanie ofert. W trakcie przeprowadzania czynności sprawdzania ofert pod względem formalnym  
oraz merytorycznym, zwrócono uwagę, iŜ w ofercie nr: 1 złoŜonej przez firmę DRAFT Spółka InŜynierska s.c. R. Dudek D. Białas, 
oferowany termin realizacji zamówienia wynosi 4 m-ce od dnia podpisania umowy, zatem nie jest zgodny z wymaganym terminem 
określonym przez Zamawiającego na 3 m-ce od dnia podpisania umowy. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 
zastrzeŜeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 przy czym art. 87 ust. 2 pkt 3 ww. ustawy, nie ma zastosowania. 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

Miejsce publikacji: tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz strona internetowa Zamawiającego 
 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 


